
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2011
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Samorządowej Jednostki Oświaty w Werbkowicach do realizacji 
projektu pod nazwą "Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III w Gminie Werbkowice" 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuję do Samorządowej Jednostki Oświaty w Werbkowicach realizację projektu 
nr POKL.09.01.02-06-402/10 pn. „Indywidualizacja nauczania i wychowania w klasach I - III w Gminie 
Werbkowice”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych, określonego w zawartej w dniu 27 maja 2011 r. umowie nr 586/POKL.09.01.02-06-
402/10-00 o dofinansowanie Projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. 

1. Upoważniam dyrektora Samorządowej Jednostki Oświaty Panią Monikę Podolak do podejmowania 
wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, a w 
szczególności do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia wykonawców na dostawy i usługi, 
zaciągania zobowiązań finansowych, zatwierdzania do wypłaty faktur i innych dowodów księgowych 
dotyczących realizacji projektu, a także do przygotowania wszelkiej dokumentacji wymaganej do złożenia 
wniosku o płatność i rozliczenia projektu. 

2. Zaciągane zobowiązania finansowe winny być zgodne z planem finansowym projektu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Samorządowej Jednostki Oświaty w Werbkowicach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Werbkowice 

Lech Bojko


